LIGNE — LANNION - PAIMPOL
227

27 devient 227

Toussaint | 18 octobre au 2 novembre inclus

Noél 20 décembre au 4 janvier inclus .
Hiver 14 février au ler mars inclus Horaires valables du
Printemps | 11 avrilau 26 avrilinclus 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026
Ascencion | 14 maiau 17 maiinclus sous réserve de modifications
Ete 3 partir du 4 juillet 2026 Période scolaire Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Non
i samedi 1¢" novembre, mardi 11 novembre,&'eudi 25 décembre, jeudi 1er
firiés jan\éi.elr&lundiIG agrizl,svendredi 1ermai, vendredi 8 mai,
e el Période de vacances scolaires Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui TREGUIER

. Béggpdedzsjours:L: lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V/ : vendredi, S : samedi, Eté (a partir du 4jui[[et 2026) Non Oui Oui Qui Non Oui Qui Oui Oui

- dimanche.

= La fiche horaire est organisée en présentant lorigine du trajet en haut de la fiche

horaire et la destination en bas. LANNION Quai d‘AigUillOﬂ 9:00 14:00 9:00 14:00

» Les départs sont classés de [a gauche vers (a droite.
» Vérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi.

. \5/:{;2;;:]:]:23 un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou lhoraire que vous avez Gare Clémenceau @ 735 735 9:03 14:03 18:04 1840 9:03 14:03 18:40

» Les aléas de la circulation peuvent entrainer des retards. Merci d’en tenir compte
pour choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

» Cette ligne ne circule pas les jours fériés. COATREVEN Pont Losquet 8:02 7:53 9:21 14:21 18:23 18:58 9:21 14:21 18:58 S & @‘“‘% 3 &*i\ S
T FEFFLEE S

LANGOAT Centre 8:05 7:56 9:24 14:24 18:26 19:01 9:24 14:24 19:01

ALY woe BREIZHGO

(F transdev

P CAT éseau de transport public 100 % Bretagne o > |
iy A LA ROCHE-DERRIEN Mairie 809 759 927 1426 1828 19:.04 927 1426 19:04 Le s g cosprt i 100 e SRR
‘ g 2%
v & N /
T MINIHY-TREGUIER Convenant Vraz 813 8:06 | | 18:35 1911 | | 19:11 < Présente vous 3 (aret 5 minutes avant [heure de possage prévue

= Préparez votre titre de transport ou votre monnaie sivous achetez votre titre
[ de transport au conducteur. Merci de faire 'appoint.

= Pour demander l'arrét de l'autocar, faites signe au conducteur.

Voyagez dans Lannion et son agglomération avec les réseaux TILT et TREGUIER H()pltal 8:17 8:10 9:34 14:34 18:40 19:16 0:34 14:34 19:16 « Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite

BreizhGo. des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides en formation/
apprentissage.

Port 8:2/ 8:13 9.37 14:37 18:47 19:19 9:37 14:37 19:19 = Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent

sous la responsabilité de leur propriétaire.
= Les groupes supérieurs a 8 personnes devront préalablement se signaler
au 0299 300 300, 48 heures avant leur départ, afin de faciliter leur prise

TREDARZEC Traou Meur 829 816 940 1440 1850 192 940 1440 192 en charge, sans garantiede possibite de prse en charge.

= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction
de l'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.

= Les objets individuels de mobilité électriques (trottinettes, vélos, I-scooters,
etc,) ne sont pas autorisés a bord des véhicules.

Pour retrouver Uensemble de nos horaires : PLEUMEUR-GAUTIER Croix Neuve 8:32 8:18 9:4) 14:4) 18:52 19:24 9:4) 14:42 19:24 « Les horaires de la ligne 227 proposés pour la désserte des établissements

flashez le OR Code ci-contre. scolaires sont aussi accessibles a tous.

Rendez-vous sur ww.breizhgo.bzh

PLEUDANIEL Kerantour 8:34 8:22 9:46 14:46 18:54 19:26 9:46 14:46 19:26 (rubrique Alertes et Perturbations)

Les horaires mentionnés peuvent faire lobjet ,!)our retrouver toslte l’infor.mation
d’une actualisation consultable via le QR code ci-dessus sur U'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

ou directement sur le site breizhgo.bzh Centre 8:36 8:25 049 1449 1857 1929 9:49 1449 1929

ww.breizhgo.bzh

LEZARDRIEUX Aire de [ Balise 8:42 8:31 9:55 14:55 19:01  19:33 9:55 1455  19:33 02 99 300 300 e

Du lundi au samedide 8h a 20h
Contactez-nous grace au formulaire en ligne :

SMS-MAIL PAIMPOL Gare ferroviaire (C) 900 841  10:05 1505 1912 19:43 10:05 1505  19:43 o bretehgobeh/nous-contacter

@ Gare




MERc

. . PE FA[RE
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, LAppo,NT

rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Occasionnel
1voyage ‘ 2,50 €
Occasionnel/fréquent
+de 26 ans Carnet 10 voyages ‘ 20€
Fréquent
Abonnement mensuel 50 €
Abonnement annuel 500 €
Occasionnel
1voyage ‘ 2€
Occasionnel/fréquent
- de 26 ans Carnet 10 voyages ‘ 15¢€
Fréquent
Abonnement mensuel 25¢€
Abonnement annuel 250 €
Solidaire * 1voyage 1€

Gratuit accompa%ne' d’un adulte disposant d’'un titre (hors abonnement).
n adulte peut accompagner 2 enfants.

*Retrouvez les conditions d’acces au tarif solidaire sur breizhgo.bzh

Ticket Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur votre
smartphone c’est possible sur les lignes interurbaines du
réseau BreizhGo grace a l'application BreizhGo M-Ticket téléchargeable
sur votre smartphone (application gratuite disponible sur App Store et
sur Google Play Store).
Tous les points de vente sont consultables sur breizhgo.bzh

Ticket

Votre smartphone
devient votre titre
de transport !

Simplifiez vos

déplacements en car
grace a lapplication
BreizhGo M-ticket !

=]

E.
%m

Scannez,
téléchargez,
voyagez !

227

Période scolaire

Période de vacances scolaires
Eté (3 partir du 4 juillet 2026)
PAIMPOL

LEZARDRIEUX

PLEUDANIEL

PLEUMEUR-GAUTIER
TREDARZEC

TREGUIER

MINIHY-TREGUIER
LA ROCHE-DERRIEN
LANGOAT
COATREVEN

LANNION

@ Gare

tene - PAIMPOL - LANNION

Gare ferroviaire @
Aire de (3 balise
Centre
Kerantour
Croix Neuve
Traou Meur
Port

Hopital
Convenant Vraz
Mairie

Centre

Pont Losquet

Gare Clémenceau (;)

Qui

Non

Non

7:50

8:00

8:03

8:04

8:06

8:08

8:15

8:20

8:30

8:33

8:36

8:56

Non

QOui

QOui

7:50

8:00

8:06

8:09

8:13

8:15

8:18

8:21

8:26

8:33

8:36

8:39

8:58

Non

QOui

Oui

12:30

12:40

12:46

12:54

12:59

13:01

13:04

13:07

13:15

13:18

13:21

13:40

Qui

Non

Non

17:32

17:49

17:53

17:55

17:57

18:00

18:03

18:12

18:15

18:18

18:21

18:42

Non

Oui

Qui

17:35

17:40

17:46

17:49

17:53

17:55

17:58

18:01

18:06

18:13

18:16

18:19

18:38

Non

QOui

QOui

7:50

8:00

8:06

8:09

8:13

8:15

8:18

8:21

8:26

8:33

8:36

8:39

8:58

Non

Oui

Qui

12:30

12:40

12:46

12:54

12:59

13:01

13:04

13:07

13:15

13:18

13:21

13:40

Qui

Qui

Oui

17:35

17:40

17:46

17:49

17:53

17:55

17:58

18:01

18:06

18:13

18:16

18:19

18:38

0006

Salarié-e-s, voyagez
a moitié prix
sur le réseau BreizhGo
grace a la prime transport*

o) -~

(R
i

* Offre valable pour tout abonnement sur le réseau BreizhGo

Toute l'info sur
ww.breizhgo.bzh/prime-transport

Nous prenons soin de chaque voyageur.
Et ils nous le rendent bien.
A partir de 2€ le trajet en car.

Avec la Région Bretagne

arrivez a bon port
en bateau, en train

Oioo Studio/iStock. Septembre 2022

Sk
<]
2
a
£
b4
S



