Toussaint	18 octobre au 2 novembre inclus					
Noël	20 décembre au 4 janvier inclus					
Hiver	14 février au 1er mars inclus					
Printemps	11 avril au 26 avril inclus					
Ascencion	14 mai au 17 mai inclus					
Été	à partir du 4 juillet 2026					
Jours fériés	samedi 1 ^{er} novembre, mardi 11 novembre, jeudi 25 décembre, jeudi 1 ^{er} janvier, lundi 6 avril, vendredi 1 ^{er} mai, vendredi 8 mai, jeudi 14 mai, lundi 25 mai.					

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE?

- Légende des jours : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi,] : jeudi, V : vendredi, S : samedi,
- La fiche horaire est organisée en présentant l'origine du trajet en haut de la fiche horaire et la destination en bas.
- Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
- Vérifier les jours et la période de circulation de l'horaire choisi.
- Vérifier s'il y a un ou des renvois à consulter sur le jour et/ou l'horaire que vous avez
- Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d'en tenir compte pour choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.
- Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

OÙ PRENDRE LE CAR À LANNION ?



Voyagez dans Lannion et son agglomération avec les réseaux TILT et BreizhGo.

Se déplacer en Côtes-d'Armor

Pour retrouver l'ensemble de nos horaires : flashez le QR Code ci-contre.



Les horaires mentionnés peuvent faire l'objet d'une actualisation consultable via le QR code ci-dessus ou directement sur le site breizhgo.bzh



SMS-MAIL

Inscrivez-vous sur breizhgo.bzh, rubrique «Alertes & Perturbations»



HORAIRES DE SEMAINE

HORAIRES DE SEMAINE								HORAIRES	DU WEEK-E	
Jours de circulation		LMMe]V	LMMe]V	LMMe]V	LMMe]V	LMMe]V	LMMe]V	S	S	
Période scolaire		Oui	Non	Oui	Oui	Oui	Non	Oui	0ui	
Période de vacances scolaires		Non	Oui	Oui	Oui	Non	Oui	Oui	Oui	
Été (à partir du 4 juillet 2026)		Non	Oui	0ui	0ui	Non	0ui	Oui	Oui	
LANNION	Quai d'Aiguillon			9:00	14:00			9:00	14:00	
	Gare Clémenceau	7:35	7:35	9:03	14:03	18:04	18:40	9:03	14:03	
COATRÉVEN	Pont Losquet	8:02	7:53	9:21	14:21	18:23	18:58	9:21	14:21	
LANGOAT	Centre	8:05	7:56	9:24	14:24	18:26	19:01	9:24	14:24	
LA ROCHE-DERRIEN	Mairie	8:09	7:59	9:27	14:26	18:28	19:04	9:27	14:26	
MINIHY-TRÉGUIER	Convenant Vraz	8:13	8:06			18:35	19:11			
TRÉGUIER	Hôpital	8:17	8:10	9:34	14:34	18:40	19:16	9:34	14:34	
	Port	8:27	8:13	9:37	14:37	18:47	19:19	9:37	14:37	
TRÉDARZEC	Traou Meur	8:29	8:16	9:40	14:40	18:50	19:22	9:40	14:40	
PLEUMEUR-GAUTIER	Croix Neuve	8:32	8:18	9:42	14:42	18:52	19:24	9:42	14:42	
PLEUDANIEL	Kerantour	8:34	8:22	9:46	14:46	18:54	19:26	9:46	14:46	
	Centre	8:36	8:25	9:49	14:49	18:57	19:29	9:49	14:49	
LÉZARORIEUX	Aire de la Balise	8:42	8:31	9:55	14:55	19:01	19:33	9:55	14:55	
PAIMPOL	Gare ferroviaire	9:00	8:41	10:05	15:05	19:12	19:43	10:05	15:05	

27

devient

Horaires valables du 1^{er} septembre 2025 au 3 juillet 2026

sous réserve de modifications

LANNION TRÉGUIER **PAIMPOL**





Un service opéré par





INFORMATIONS PRATIQUES

- Présentez-vous à l'arrêt 5 minutes avant l'heure de passage prévue.
- Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre titre de transport au conducteur. Merci de faire l'appoint.
- Pour demander l'arrêt de l'autocar, faites signe au conducteur.
- Les animaux ne sont pas admis à bord des véhicules, exception faite des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers et des chiens guides d'aveugles et d'assistance tenus en laisse et sur présentation d'un justificatif pour les chiens guides en formation/
- Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent sous la responsabilité de leur propriétaire.
- Les groupes supérieurs à 8 personnes devront préalablement se signaler au 02 99 300 300, 48 heures avant leur départ, afin de faciliter leur prise en charge, sans garantie de possibilité de prise en charge.
- Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction de l'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.
- Les objets individuels de mobilité électriques (trottinettes, vélos, I-scooters, etc,) ne sont pas autorisés à bord des véhicules.
- Les horaires de la ligne 227 proposés pour la désserte des établissements scolaires sont aussi accessibles à tous.

Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh

(rubrique Alertes et Perturbations)

pour retrouver toute l'information sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

RENSEIGNEMENTS

www.breizhgo.bzh



Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne : www.breizhgo.bzh/nous-contacter





MERCI DE FAIRE L'APPOINT Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

	•						
	Titres	Tarifs					
	Occasionnel						
	1 voγage	2,50 €					
	Occasionnel/fréquent						
+ de 26 ans	Carnet 10 voyages	20 €					
	Fréquent						
	Abonnement mensuel	50 €					
	Abonnement annuel	500€					
	Occasionnel						
	1 voγage	2€					
	Occasionnel/fréquent						
– de 26 ans	Carnet 10 voyages	15 €					
	Fréquent						
	Abonnement mensuel	25 €					
	Abonnement annuel	250€					
Solidaire *	1 voyage	1€					
- de 12 ans	Gratuit accompagné d'un adulte disposant d'un titre (hors abonnement).						

^{*} Retrouvez les conditions d'accès au tarif solidaire sur breizhgo.bzh

M-Ticket Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur votre smartphone c'est possible sur les lignes interurbaines du réseau BreizhGo grâce à l'application BreizhGo M-Ticket téléchargeable sur votre smartphone (application gratuite disponible sur App Store et sur Google Play Store).



HORAIRES DE SEMAINE

HORAIRES DE SEMAINE						
Jours de circulation		LMMe]V	LMMe]VS	LMMe]V	LMMe]V	LMMe]V
Période scolaire		Oui	Non	Non	Oui	Non
Période de vacances scolaires		Non	Oui	Oui	Non	Oui
Été (à partir du 4 juillet 2026)		Non	Oui	Oui	Non	Oui
PAIMPOL	Gare ferroviaire	7:50	7:50	12:30	17:32	17:35
LÉZARORIEUX	Aire de la balise	8:00	8:00	12:40	17:49	17:40
PLEUDANIEL	Centre		8:06	12:46		17:46
	Kerantour	8:03	8:09	12:54	17:53	17:49
PLEUMEUR-GAUTIER	Croix Neuve	8:04	8:13	12:59	17:55	17:53
TRÉDARZEC	Traou Meur	8:06	8:15	13:01	17:57	17:55
TRÉGUIER	Port	8:08	8:18	13:04	18:00	17:58
	Hôpital	8:15	8:21	13:07	18:03	18:01
MINIHY-TRÉGUIER	Convenant Vraz	8:20	8:26	T	18:12	18:06
LA ROCHE-DERRIEN	Mairie	8:30	8:33	13:15	18:15	18:13
LANGOAT	Centre	8:33	8:36	13:18	18:18	18:16
COATRÉVEN	Pont Losquet	8:36	8:39	13:21	18:21	18:19
LANNION	Gare Clémenceau	8:56	8:58	13:40	18:42	18:38

HORAIRES DU WEEK-END

S	S
Non	0ui
0ui	Oui
0ui	0ui
12:30	17:35
12:40	17:40
12:46	17:46
12:54	17:49
12:59	17:53
13:01	17:55
13:04	17:58
13:07	18:01
- 1	18:06
13:15	18:13
13:18	18:16
13:21	18:19
13:40	18:38
	Non Oui Oui 12:30 12:40 12:46 12:54 12:59 13:01 13:04 13:07 13:15 13:18 13:21



Nous prenons soin de chaque voyageur. Et ils nous le rendent bien.

www.breizhgo.bzh/prime-transport

À partir de 2€ le trajet en car.



